Ufficio del Giudice Sportivo
Territoriale

c/o0 il Comitato Regionale Veneto
Via Sile 17

Silea - 31057 TV

0422-460754 FAX 0422-029809
2022/2023

Campionato UNDER 9
COMUNICATO U9/19/GST
Riunione del 30/03/2023

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 19 del 26/03/2023 RAGGRUPPAMENTO

Raggruppamento 01 del 26/03/2023 TORNEO PICCOLE VOLPI
Localita MONTEBELLUNA

Direttore Sig. ZUK, ENRICO

Squadre Partecipanti

0190251 OVER BUG LINE ASD

0190831 ASD CASTELLANA RUGBY

0190831 ASD CASTELLANA RUGBY n°2

0190844 ASD JESOLO RUGBY

0190844 ASD JESOLO RUGBY n°2

0276469 ASD CHECCO CAMPOSAMPIERO RUGBY
0289982 MONTEBELLUNA RUGBY JUNIOR ASD
0309599 RUGBY VALDOBBIADENE SEGUSINO ASD
0309599 RUGBY VALDOBBIADENE SEGUSINO ASD n°2
0387526 ASD RUGBY DOSSON DI CASIER

0429059 VITTORIO VENETO RUGBY ASD

0683711 SILEA RUGBY 1981 ASD

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

N° Giocatori
10
8
7
8
8
11
17
8
7
11
13
7

La segreteria
Federica Gaggiato

Esito

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO



